

熊本県個人情報保護制度審議会次第

日 時 : 平成28年3月4日(金)

午前10時～正午

場 所 : 県庁行政棟本館13階1302会議室

1 開 会

2 議 事

- (1) 「がん登録事業」における個人情報の取扱いについて【報 告】
- (2) 条例第7条第3項第8号の本人以外からの個人情報の収集についての意見の聴取
(防犯カメラ及びドライブレコーダーによる個人情報の収集)【実施機関諮問】
- (3) その他報告事項
 - ・ 熊本県個人情報保護条例の改正について
 - ・ 審議会答申を受けた特定個人情報保護評価書の公表について
 - ・ 審議会答申を受けた防犯カメラ及びドライブレコーダーの運用状況について

3 閉 会

〈議事(1) 関係資料〉

資料1 「がん登録事業」における個人情報の取扱いについて

〈議事(2) 関係資料〉

資料2-1 防犯カメラにより個人情報を収集する事務について

(条例第7条第3項第8号の本人以外からの個人情報の収集)

資料2-2 ドライブレコーダーにより個人情報を収集する事務について

(条例第7条第3項第8号の本人以外からの個人情報の収集)

〈議事(3) 関係資料〉

資料3 熊本県個人情報保護条例の改正について

3-1 新旧対照表

3-2 熊本県個人情報保護条例(改正後全文)

資料4 審議会答申を受けた特定個人情報保護評価書の公表について

4-1 住民基本台帳ネットワークシステムに係る本人確認情報の管理及び
提供に関する事務(市町村課)

4-2 県税の賦課徴収等に関する事務(税務課)

資料5 審議会答申を受けた防犯カメラ及びドライブレコーダーの運用状況について

熊本県個人情報保護制度審議会

配 席 図

日 時 : 平成28年3月4日(金)

午前10時~正午

場 所 : 県庁行政棟本館13階1302会議室

